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Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
0 1107402839 Box VP300 HEPA EU1

0 1147 1436 000 BOX GD111

1 1147 0660 500 MOTOR SUSPENSION KIT

2 1107402675 Sugemotor 1200W Tco

3 1140 9537 500 Kontakt Maxxi Wd

4 1107402674 Ledningsholder

5 1107402676 Af tagelig ledning 10 m orange (EU stik)

5 1107402677 DETACH CORD SET 10M ORANGE UK

5 1107402678 DETACH CORD SET 10M ORG AUS/NZ

5 1107402901 Af tagelig ledning 15 m orange (EU stik)

6 1147 1409 500 Latch

7 1147 0670 500 Motorf ilter

8 1107402902 AccessoryHEPA f ilter

9 1147 1432 500 AccessoryPosef ilter

10 1140 8458 500 Baghjul (2 stk.)

11 1140 6422 500 Hjul, f ront (2 stk.)

12 1140 7620 530 Suppressor Eu/Uk/Au/Nz Gw D 350

13 1107406056 CONTAINER VP300

14 1107409034 COVER TOP XTRA FOR VP300 KIT

15 1107410399 BUMPER LIGHT GREY SET
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Stykliste ID
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Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1147 0660 500 MOTOR SUSPENSION KIT

2 1147 1168 500 FAN UNIT 100V NILFISK

3 1140 9537 500 Kontakt Maxxi Wd

4 1140 6560 500 ANTI STRAIN CLIP

5 1107403731 CORDSET 15.5 M JP

6 1147 1409 500 Latch

7 1147 0670 500 Motorf ilter

8 1107402902 HEPA f ilter

9 1147 1432 500 Posef ilter

10 1140 8458 500 Baghjul (2 stk.)

11 1140 6422 500 Hjul, f ront (2 stk.)

12 1107408852 WIRE HARNESS AWG16 410MM

13 1107406056 CONTAINER VP300

14 1107408800 COVER TOP FOR VP300 KIT

15 1107410399 BUMPER LIGHT GREY SET
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Stykliste ID
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VC300H06

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1147 0765 500 Sugeslange komplet sort 1,9 m Ø32

2 1107403122 Kombimundsty kke plast 250 mm Ø32

3 1140 8244 500 Rundbørste Ø32

4 1147 0146 500 Fugemundsty kke 153 mm Ø32

5 1107403804 GD111 X-tra, VP300 HEPATeleskoprør Vp300 Hepa

6 2011 6431 500 Forlængerrør alu 500 mm 1 stk. Ø32

6 2140 8246 040 Rør, Forlænger 32 Mm Stål

7 1140 8618 000 Filterposer papir (10 stk.)

8 1107402902 VP300 HEPAHEPA f ilter

9 1147 1432 500 Posef ilter

10 1140 8492 520 VP300 HEPAKombimundsty kke 300 mm m. midterhjul Ø32

11 1140 6700 540 Parketmundsty kke 300 mm Ø32

12 1147 0585 500 Parkerings Clips, Sort

13 1107401199 Adapter til Numatic (20 stk.)
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Stykliste ID
VC300H08

Ingen tegning
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Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
0 1107402674 Ledningsholder

0 1107402675 Sugemotor 1200W Tco

0 1107402676 Af tagelig ledning 10 m orange (EU stik)

0 1107402677 DETACH CORD SET 10M ORANGE UK

0 1107402678 DETACH CORD SET 10M ORG AUS/NZ

0 1107402901 Af tagelig ledning 15 m orange (EU stik)

0 1140 6422 500 Hjul, f ront (2 stk.)

0 1140 7620 530 Suppressor Eu/Uk/Au/Nz Gw D 350

0 1140 8458 500 Baghjul (2 stk.)

0 1140 9537 500 Kontakt Maxxi Wd

0 1147 0660 500 MOTOR SUSPENSION KIT

0 1147 0670 500 Motorf ilter

0 1147 1409 500 Latch

0 1147 1432 500 Posef ilter


